

**Årsredovisning**  
för  
**A & R Axelssons Bygg AB**  
556479-1738


Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i A & R Axelssons Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Rörvik 2023-10-31



Robert Söderstjärna

# Årsredovisning

för

## A & R Axelssons Bygg AB

556479-1738

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för A & R Axelssons Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av byggnadsrörelse och handel med byggnadsmaterial.

Företaget har sitt säte i Rörvik, Sävsjö Kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har den väpnade konflikten mellan Ukraina och Ryssland påverkat världsekonomin. Effekterna är svåröverskådliga, men kommer att påverka hela näringslivet. Styrelsen har vidtagit åtgärder för att skydda bolaget i möjligaste mån, och det är styrelsens bedömning att effekterna på bolagets resultat och ställning är hanterbara, men att det inte kan uteslutas att effekten blir väsentlig.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	21 265	13 054	14 441	10 444
Resultat efter finansiella poster	535	565	642	429
Soliditet (%)	28	58	45	44

Omsättningen har ökat med ca 63 % jämfört med föregående år, främst beroende på ett par större projekt under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 294 179	323 114	2 737 293
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 250 000		-1 250 000
Balanseras i ny räkning			323 114	-323 114	0
Årets resultat				395 544	395 544
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 367 293	395 544	1 882 837

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 367 293
årets vinst	395 544
	<b>1 762 837</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 562 837
	<b>1 762 837</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-05-01  
-2023-04-30

2021-05-01  
-2022-04-30

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

21 264 534

13 053 930

Övriga rörelseintäkter

26 021

191 044

**Summa rörelseintäkter**

**21 290 555**

**13 244 974**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-15 673 929

-8 139 151

Övriga externa kostnader

-1 250 907

-1 291 075

Personalkostnader

2

-3 760 413

-3 169 188

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-70 069

-79 719

**Summa rörelsekostnader**

**-20 755 318**

**-12 679 133**

**Rörelseresultat**

**535 237**

**565 841**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-423

-1 002

**Summa finansiella poster**

**-423**

**-1 002**

**Resultat efter finansiella poster**

**534 814**

**564 839**

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-39 681

-59 453

Förändringar av periodiseringsfonder

52 000

-137 000

Förändringar av överavskrivningar

-41 359

39 602

**Summa bokslutsdispositioner**

**-29 040**

**-156 851**

**Resultat före skatt**

**505 774**

**407 988**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-110 230

-84 874

**Årets resultat**

**395 544**

**323 114**

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	308 037	320 665
Inventarier, verktyg och installationer	4	299 774	88 545
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>607 811</b>	<b>409 210</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag	5	2 711 764	2 543 445
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 711 764</b>	<b>2 543 445</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 319 575</b>	<b>2 952 655</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		127 630	52 626
<b>Summa varulager</b>		<b>127 630</b>	<b>52 626</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 152 492	680 326
Övriga fordringar		36 540	66 410
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 486 466	1 022 432
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 156	60 224
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 722 654</b>	<b>1 829 392</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank		2 035 040	1 130 894
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 035 040</b>	<b>1 130 894</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 885 324</b>	<b>3 012 912</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

9 204 899

5 965 567

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 367 293

2 294 179

Årets resultat

395 544

323 114

**Summa fritt eget kapital**

**1 762 837**

**2 617 293**

**Summa eget kapital**

**1 882 837**

**2 737 293**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

785 000

837 000

Akkumulerade överavskrivningar

87 904

46 545

**Summa obeskattade reserver**

**872 904**

**883 545**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

4 488 679

531 563

Leverantörsskulder

1 014 500

793 083

Övriga skulder

424 519

601 147

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

521 460

418 937

**Summa kortfristiga skulder**

**6 449 158**

**2 344 729**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 204 899**

**5 965 567**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris och löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	7	6

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	559 706	559 706
Inköp	0	0
Erhållna stödbidrag för solceller	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>559 706</b>	<b>559 706</b>
Ingående avskrivningar	-239 041	-226 413
Årets avskrivningar	-12 628	-12 628
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-251 669</b>	<b>-239 041</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>308 037</b>	<b>320 665</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 341 817	1 341 817
Inköp	268 670	0
Försäljningar/utrangeringar	-290 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 320 487</b>	<b>1 341 817</b>
Ingående avskrivningar	-1 253 272	-1 186 181
Försäljningar/utrangeringar	290 000	0
Årets avskrivningar	-57 441	-67 091
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 020 713</b>	<b>-1 253 272</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>299 774</b>	<b>88 545</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 543 445	1 997 898
Tillkommande fordringar	1 458 000	605 000
Avgående fordringar	-1 289 681	-59 453
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 711 764</b>	<b>2 543 445</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 711 764</b>	<b>2 543 445</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Rörvik 2023-10-31



Robert Söderstjärna  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Malin Larsson  
Auktoriserad revisor
